
Uchwała Nr XLVII/288/10

Rady Gminy Dygowo

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania.

       Na podstawie art. 30 ust. 2b i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 
r. Nr 159 poz. 1547 ze zmianami: Dz. U. z 2004 r. nr 25, poz. 219, nr 102, poz. 1055, nr 167, 
poz. 1760; Dz. U. z 2005 r. nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. 17, poz. 128, nr 34, poz. 242,. 
nr 146, poz. 1055, nr 159, poz. 1127, nr 218,poz1592; Dz. U. z 2007r. nr 48, poz.327, nr 112, 
poz.766; Dz. U. z 2008 nr 96, poz.607, nr 180, poz.1111; Dz. U. z 2009r. nr 213, poz. 1651 i 
1652; Dz. U. z 2010r. nr 57, poz. 356), w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 17 września 2010r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy 
oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2010r. Nr 171 poz. 1151), 
na wniosek Wójta Gminy Dygowo, Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów organów samorządu terytorialnego
tworzy się na terenie gminy Dygowo odrębny obwód głosowania Nr 5 z siedzibą w Domu 
Pomocy Społecznej we Włościborzu nr 1.

§ 2. Obwód głosowania wymieniony w § 1 obejmuje obszar jednostki, w której siedzibę ma 
obwodowa komisja wyborcza i utworzony jest dla wyborców przebywających w tej jednostce 
w dniu wyborów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Dygowo.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

            


